
Obsah

Předmluva ___ 7

Roviny energií a člověk
Éterické, fyzické a vyšší roviny
energií____________________________11
Pyramidy a čakry____________________ 25
Čakry a vědomí______________________ 37
Pyramidy - forma podporující lidský
život ____ '________________________ 41
Pyramidy a význam jejich
„mystických" čísel_________________  49
Energetické pole pyramidy_____________ 57
Na co je třeba dbát při stavbě
pyramidy___________________________ 63
Vhodné materiály ke stavbě
pyramidy___________________________ 67

Pyramidy a dnešní člověk
Éterické pole, čakry, vědomí a práce
na sobě_____________________________ 71
Harmonie v obydlích______________  77
Proud, rádiové vlny a frekvence________ 79
Správný pohled na další typy zátěží 
a stresových faktorů___________________83

Pyramidy v našem každodenním životě
Potraviny, voda a pyramidy____________ 89
Spánek, regenerace a pyramidy________ 105
Odrušovače _____________    115



Další kombinační možnosti pyramid
pro příbytky a pracoviště ____________  121
Modulační možnosti pyramid ________  125
Křišťály, laserové světlo, drahokamy
a pyramidy _______________________  131
Pyramidy, terapie a meditace_________  137

Doporučená literatura_______________ 142


